TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Event 9 Women, 400m Medley Open
26.12.2020 - 17:46 Results Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 4:39.53 VICTORIA ZEYNEP GUNES Stockholm (SWE) 31.03.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:39.53 VICTORIA ZEYNEP GUNES Stockholm (SWE) 31.03.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:47.31 Deniz ERTAN ISTANBUL 26.12.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 14 4:56.34  Defne KURT ISTANBUL 12.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 13 4:59.09 Defne KURT ISTANBUL 7.08.2014

KATILIM BARAJI 13 - 14: 5:31.12; 15-16: 5:21.97; 17 +:5:20.43
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts
Final A
1. Deniz ERTAN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 4:4501 816

YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.54 30.54 150m: 1:43.68 39.04 250m: 3:01.03 39.47 350m: 4:14.05 33.07
100m: 1:04.64 34.10 200m: 2:21.56 37.88 300m: 3:40.98 39.95 400m: 4:45.01 30.96
2. Duru TANRIVERDI 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 4:5801 714
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.93 31.93 150m: 1:46.63 40.23 250m:  3:09.71 44.06 350m: 4:26.53 33.50
100m: 1:06.40 34.47 200m: 2:25.65 39.02 300m: 3:53.03 43.32 400m: 4:58.01 31.48

3. Mina Ada SOLAKER . 04  Galatasaray Spor Kuluebue 4:58.05 713
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.99 30.99 150m: 1:45.52 38.68 250m: 3:05.94 43.04 350m: 4:24.96 35.34
100m: 1:06.84 35.85 200m: 2:22.90 37.38 300m: 3:49.62 43.68 400m: 4:58.05 33.09

4. Ece YiLDIRIM . 05 Galatasaray Spor Kuluebue 5:09.10 639
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  32.68 32.68  150m: 1:49.76  40.60  250m: 3:13.79  44.80  350m: 4:35.17  36.18
100m: 1:09.16  36.48  200m: 2:28.99  39.23  300m: 3:58.99 4520  400m: 5:09.10  33.93

5. Sena YAZICI 01  Fenerbahce Spor Kuluebue 5:09.44 637
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.94 40.12 250m: 3:15.31 43.62 350m: 4:33.95 36.26
100m: 1:10.82 36.72 200m: 2:31.69 40.75 300m: 3:57.69 42.38 400m: 5:09.44 35.49

6. Muege TACYILDIiz . 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue ~ 5:09.71 636
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.39 31.39 150m: 1:47.83 40.53 250m: 3:11.88 45.05 350m: 4:34.70 36.29
100m: 1:07.30 35.91 200m: 2:26.83 39.00 300m: 3:58.41 46.53 400m: 5:09.71 35.01

7. Zeynep AYSOY . 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:15.44 602
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.72 33.72 150m: 1:55.53 43.44 250m:  3:21.49 43.92 350m: 4:41.35 35.27
100m: 1:12.09  38.37  200m: 2:37.57  42.04  300m: 4:06.08 4459  400m: 5:15.44  34.09
DSQ Bengisu CAYMAZ 04  Fenerbahce Spor Kuluebue _ o
(Time: 18:16), 150.M DE DONUSUNDE TAKLA iCIN POZiISYONUNU TERK EDIP KOL CEKIMIi BITTIKTEN SONRA
SERBEST AYAK VURUSU YAPTIGINDAN

50m: 32.12 32.12 150m: 1:50.41 41.65 250m: 3:16.40 44.10 350m: 4:36.69 35.24
100m: 1:08.76 36.64 200m: 2:32.30 41.89 300m: 4:01.45 45.05

Final B
9. Ceyda YAZICI 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 5.06.44 656
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.20 32.20 150m: 1:47.16 39.07 250m: 3:11.46 45.15 350m: 4:30.85 35.94
100m: 1:08.09 35.89 200m: 2:26.31 39.15 300m: 3:54.91 43.45 400m: 5:06.44 35.59

10. Defne TANIG 07  Enka Spor Kuluebue 5:15.05 604
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 33.21 33.21 150m: 1:51.50 40.77 250m: 3:16.66 46.04 350m: 4:39.06 36.76
100m: 1:10.73 37.52 200m: 2:30.62 39.12 300m: 4:02.30 45.64 400m: 5:15.05 35.99
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Event 9, Women, 400m Medley, Final, Open

Rank YB Time Pts

11. Azra KARABULUT . 06 Ferdi 5:16.98 593
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.93 42.76 250m:  3:20.44 46.42 350m: 4:42.32 36.63
100m: 1:10.17 36.33 200m: 2:34.02 41.09 300m: 4:05.69 45.25 400m: 5:16.98 34.66

12. Belis SAKAR . 07  Enka Spor Kuluebue 5:17.15 592
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.85 42.02 250m: 3:19.42 46.56 350m: 4:42.35 35.51
100m: 1:09.83 35.81 200m: 2:32.86 41.01 300m: 4:06.84 47.42 400m: 5:17.15 34.80

13. Cansu CANKI . 07  Tekirdag Yuezme lhtisas Kuluebue 5:17.83 588
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.37 34.37 150m: 1:58.99 44.43 250m: 3:24.96 43.55 350m: 4:45.81 35.85
100m: 1:14.56 40.19 200m: 2:41.41 42.42 300m: 4:09.96 45.00 400m: 5:17.83 32.02

14. Meric UYGUN 07 Istanbul Bbsk 5:19.84 577
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 35.68 35.68 150m: 2:01.25 42.75 250m: 3:26.89 45.08 350m: 4:45.73 35.79
100m: 1:18.50 42.82 200m: 2:41.81 40.56 300m: 4:09.94 43.05 400m: 5:19.84 34.11

15. Emel HASIMOGLU . 05 Kocaeli Yuezme Kuluebue 5:20.72 572
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.01 34.01 150m: 1:56.26 41.25 250m:  3:20.55 44.90 350m: 4:43.64 38.38
100m: 1:15.01 41.00 200m: 2:35.65 39.39 300m: 4:05.26 44,71 400m: 5:20.72 37.08

Final C
17. Beril Ceren OEZTUERK 06 Sakarya Atlantis Su Sporlari Kuluebue 5:19.38 580
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 33.21 33.21 150m: 1:53.77 42.01 250m: 3:21.57 46.44 350m: 4:44.65 36.60
100m: 1:11.76 38.55 200m: 2:35.13 41.36 300m: 4:08.05 46.48 400m: 5:19.38 34.73

18. Eyluel Elif BULUT 05 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue 5:26.18i 544
50m: 33.78 33.78 150m: 1:58.00 43.51 250m:  3:27.03 47.38 350m: 4:51.46 37.04
100m: 1:14.49  40.71  200m: 2:39.65  41.65  300m: 4:14.42  47.39  400m: 5:26.18  34.72

19. Ada Liza CELIK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Derneg5:36.86 494
50m: 36.60 36.60  150m: 2:01.71 4425  250m: 3:34.88 49.17  350m: 5:00.70  37.87
100m: 1:17.46 40.86 200m: 2:45.71 44.00 300m: 4:22.83 47.95 400m: 5:36.86 36.16

20. Sulin Zehra YESILYURT 06 Galatasaray Spor Kuluebue 5:4551 458
50m:  35.22 3522  150m: 1:59.77  44.64  250m: 3:38.24 54.01  350m: 5:09.17  39.45
100m: 1:15.13  39.91  200m: 2:44.23  44.46  300m: 4:29.72 51.48  400m: 5:4551  36.34
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